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UniMachines Maquinaria mercado

Curvadora con mandril BLM B 40

Informacién general

Ubicacién

Regién

Afo de fabricacion
Garantia

Condiciones técnicas

Caracteristicas técnicas
Radio minimo de curvado
Radio méximo de curvado
Dimensiones

Altura de la maquina
Longitud de la maquina
Ancho de la maquina
Peso de la maquina

Equipo

' ategoria urvadoras con mandri
_l——' Cat C d dril
/ ' Fabricante BLM
Nombre de la empresa konzu srls
Direccién Giovanni Verga 2
San Vittore Olona 20028
Italia
Teléfono +39 3927573175
konzu knz

http://konzu.unimachines.co

Italia

Milano

1998

Sin garantia

Bueno

25 mm

180 mm

1100 mm
5000 mm
1200 mm
2000t
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Declaracién CE
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